江苏省社会教育服务指导中心文件

苏社教指〔 2022〕 13 号

关于举办 2022年全省社区教育系列大赛的通知

各市开放大学、社指中心：

经研究决定，2022年江苏省社会教育服务指导中心将继续组织

开展全省社区教育系列大赛，现将相关要求通知如下：

一、全省社区教育系列大赛分别委托宿迁等 3家开放大学承办，

具体安排如下：

（一）2022年度江苏省社区摄影大赛委托宿迁开放大学承办；

（二）2022年度江苏省社区书画大赛委托常州开放大学承办；

（三）2022年度江苏省非遗传承技艺（剪纸）大赛委托南通开

放大学承办。

二、本次系列大赛围绕“喜迎二十大 我心永向党”主题展开，总

体时间安排在 2022年 4—10月。请承办单位高度重视，结合实际情

况，拟定工作方案报备。切实做好活动筹备、过程学习与比赛、组

织、评选、总结工作。比赛结束后，由承办单位将工作方案、比赛

结果、工作总结、经费使用情况等材料报送至江苏省社会教育服务

指导中心办公室。

三、请各市积极组织、广泛动员，以活动为载体，注重突出教

学过程，充分体现学做合一与体验性教学的成效。过程性教学资料

作为优秀组织奖的评奖评审依据。

江苏省社会教育服务指导中心

2022年 4月 20日

抄送：省教育厅语继处、各市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室           2022年 4月 20日印发